
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.01.201019.01.2010

19.1.2010 23:59:59 - 19.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

119659032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 57 Odstranění sněhových převisů ze střechy.19.1.2010 10:06:14

Stanice Domažlice(L) Obecní policie

119686032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Na Stráni 672 Odstranění sněhu ze střech několika domů.19.1.2010 18:33:18

Stanice Staňkov  

KlatovyOkres

119661032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, T. G. Masaryka 120 Odstranění sněhových převisů.19.1.2010 10:12:18

Stanice Sušice Obecní policie

119663032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova Odklizení sněhu ze střech několika domů.19.1.2010 10:25:30

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Obecní policie

119681032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mírové náměstí 1 Odstranění sněhových převisů.19.1.2010 14:46:39

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©  

119683032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy II, Vaňkova 363 Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla Š Felicia. 
Škoda činí 15 tisíc korun. Příčinou byla pravděpodobně 
technická závada.

19.1.2010 17:00:17

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

119624032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Příchovice, Kucíny 1 Jednotka zlikvidovala požár osobního automobilu. Škoda 
byla vyčíslena na 50 tisíc korun, uchráněné hodnoty činí 50 
tisíc korun. Pravděpodobnou příčinou požáru byla 
technická závada.

19.1.2010 4:10:22

Stanice Přeštice(L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

119676032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje Odstranění sněhu ze střechy.19.1.2010 12:30:51

Stanice Přeštice(L)  

119692032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Milínov, Milínov Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které sjelo z 
vozovky do příkopu, kde se převrátilo a částí zasahovalo 
do kolejiště. Událost se obešla bez zranění. Majitel zajistil 
povolání zemědělského stroje s jehož pomocí bylo vozidlo 
vytaženo. 

19.1.2010 21:58:17

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2010 9:18 1 4Strana /



Plzeň-městoOkres

119625032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Mikulášská 
266/12

Odstranění ledu ze střechy.19.1.2010 7:24:32

Stanice Plzeň Slovany  

119628032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 647/10 Sněhové převisy nikoho neohrožovaly, hasiči sníh 
neodklidili.

19.1.2010 7:36:37

Stanice Plzeň Střed  

119629032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Škroupova 246/4 Odstranění sněhu a ledu ze střechy.19.1.2010 7:39:13

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119633032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Martinská 
141/2

Odstranění sněhu a ledu ze střechy.19.1.2010 7:53:12

Stanice Plzeň Střed  

119637032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, náměstí 
Republiky

Odstranění ledových a sněhových převisů.19.1.2010 8:01:48

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119639032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Veleslavínova 
12/19

Odstranění sněhu a rampouchů ze střechy.19.1.2010 8:03:54

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119641032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Úslavská 339/2 Odstranění ledových převisů.19.1.2010 8:15:42

Stanice Plzeň Slovany  

119646032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská alej 
1889/9

Odstranění sněhových převisů.19.1.2010 8:28:58

Stanice Plzeň Slovany  

119647032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 528/6

Odstranění ledu a sněhu ze střechy.19.1.2010 8:40:33

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119654032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Modřínová 
899/1

Jednotka odstranila cihly z rozbitého komínu spadané na 
šikmé střeše. Lezcům se podařilo sundat větší část 
materiálu rozebrat část spadlého komínu, další práce už 
zajistila pokrývačská firma, která se dostavila na místo.

19.1.2010 9:33:16

Stanice Plzeň Slovany  

119660032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova Odstranění ledu ze střechy nebylo možné pomocí výškové 
techniky, proto se hasiči na střechu dostali pomocí žebříku 
ze střešního okna. Tady jeden z hasičů jištěn lanem 
pomocí lopaty sníh a led odházel.

19.1.2010 10:11:47

Stanice Plzeň Střed  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.1.2010 23:59:5919.1.2010 0:00:00

19.01.2010 - 19.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2010 9:18 2 4Strana /



119662032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 507/31 Odstranění sněhového převisu ze střechy.19.1.2010 10:21:33

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119665032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Rooseveltova Odstranění sněhových převisů.19.1.2010 10:31:03

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119668032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků 
317/10

Odstranění sněhu a ledu ze střechy.19.1.2010 11:42:58

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119670032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pařížská 
1695/3

Odstranění sněhu a ledu ze střechy.19.1.2010 11:48:37

Stanice Plzeň Slovany Obecní policie

119674032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 845/18 Nebylo možné ustavit výškovou techniku a sníh na střeše 
odstranit. Hasiči proto chodník označili páskou a 
vyrozuměli majitele.

19.1.2010 12:16:39

Stanice Plzeň Střed  

119675032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků Likvidace sněhu a ledu ze střechy.19.1.2010 12:22:59

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119679032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, náměstí Milady Horákové 1643/1

Odstranění ledu.19.1.2010 13:27:34

Stanice Plzeň Slovany  

119680032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 2719/3 Odstranění sněhu ze střechy.19.1.2010 14:06:25

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119684032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Bělohorská 
1166/18

Odstranění ledu ze střechy.19.1.2010 17:21:50

Stanice Plzeň Střed  

119685032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Majakovského 1193/16 Pomoc ZZS s trasportem pacienta.19.1.2010 18:15:38

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

119644032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Jednotka vyjela k nehodě mutlikáry, která zapadla. Událost 
se obešla bez zranění.

19.1.2010 8:20:53

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119652032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 110 Odstranění ledu a rampouchů nad vchodem.19.1.2010 9:18:34

Stanice Nýřany  

119656032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Školní 113 Odstranění rampouchů a sněhu ze střechy.19.1.2010 9:50:03

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.1.2010 23:59:5919.1.2010 0:00:00

19.01.2010 - 19.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2010 9:18 3 4Strana /



Stanice Nýřany  

119657032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 577 Odklizení sněhu ze střech.19.1.2010 10:02:18

Kaznějov AMDS, SMS, ©  

119667032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Babinská 449 Otevření zabouchnutých dveří bytu.19.1.2010 11:19:55

Stanice Plasy  

119672032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Hlavní 470 Likvidace sněhu a rampouchů na střeše.19.1.2010 12:10:52

Stanice Nýřany  

TachovOkres

119640032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Obora, Obora Odstranění stromu padlého přes vozovku.19.1.2010 8:06:22

Stanice Tachov(L) Policie ČR

119649032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Husova 93, Spořitelna,obchod Odstranění ledových převisů a sněhu ze střechy.19.1.2010 9:09:43

Stanice Stříbro Policie ČR

119671032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kočov, Kočov Jednotka zasahovala u nehody osobního a nákladního 
vozidla. Zraněné osobě z osobního vozu byla poskytnuta 
předlékařská pomoc, po příjezdu ZZS byl předán do péče 
lékaře. Havarované vozy po zadokumentování události 
hasiči přesunuli mimo vozovku.

19.1.2010 11:57:55

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

65

50

SUMÁŘ 39Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.1.2010 23:59:5919.1.2010 0:00:00

19.01.2010 - 19.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2010 9:18 4 4Strana /


